ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 101/2023

Divulga a classificação final do Edital de
Processo Seletivo Simplificado nº 087/2023,
visando a contratação temporária para a
função de AUXILIAR DE EDUCAÇÃO, que
especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. A classificação final consta neste edital, como anexo único.

2. Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil, a contar da publicação deste edital, para
interposição de recurso. Os recursos deverão ser protocolizados junto ao junto ao Centro
Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, em horário de expediente, na forma do disposto
no Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 087/2023.

Município de Igrejinha/RS, 11 de agosto de 2023.

Leandro Marciano Horlle
Prefeito

Registre-se e publique-se.

____________________________________________________________________________________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 101/2023 - Página 1 de 4

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”
Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ANEXO ÚNICO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 101/2023

CARGO: Auxiliar de Educação

Inscrição NOME PONTUAÇ
ÃO

COLOCA
ÇÃO

35 Alexia Fleck Ribeiro 100 pontos 1º

22 Maiara Larissa Fernandes dos Santos Rikerth 100 pontos 2º

47 Maira Angelica Beutler 100 pontos 3º

57 Gabrieli Setti 80 pontos 4º

27 Thamaine Fauth da Silva 80 pontos 5º

62 Eduarda Lara da Silva 80 pontos 6º

17 Vitória Carine Souza Seimtz 70 pontos 7º

23 Taís Isabel da Silva Vais 70 pontos 8º

04 Bianca Lauermann 70 pontos 9º

10 Lidiane Santos da Silva 70 pontos 10º

51 Cheila Cidade 70 pontos 11º

40 Itamara Maria Teixeira 70 pontos 12º

28 Kauany da Silva dos Santos 70 pontos 13º

49 Luana Ribeiro Michaelsen 70 pontos 14º

46 Eduarda Milena Poniatti 70 pontos 15º

03 Caula Ribeiro dos Santos 70 pontos 16º

01 Sabrina Natielen Hencke Cabral 70 pontos 17º

59 Júlia Adolfo 70 pontos 18º

36 Fabiane Ines Schakofski Bublitz 60 pontos 19º

____________________________________________________________________________________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 101/2023 - Página 2 de 4

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”
Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

44 Jaqueline dos Santos Pacheco 60 pontos 20º

33 Milena Marin 60 pontos 21º

20 Geneci de Oliveira 50 pontos 22º

34 Nicole Catharine Muller 50 pontos 23º

29 Milena Vitória da Silva 50 pontos 24º

58 Rosane da Silva Leal 50 pontos 25º

06 Bruna Beatris Henkel 50 pontos 26º

42 Daiani Vieira da Silva Lourenço 50 pontos 27º

64 Patrícia Reis da Veiga 50 pontos 28º

52 Jéssica Franciele da Silva Grisa 50 pontos 29º

30 Cristina Soares dos Santos 50 pontos 30º

32 Taine Moller Correa 50 pontos 31º

55 Carina Graziela dos Santos 50 pontos 32º

13 Jéssica Outeiro Gonçalves 40 pontos 33º

07 Jenifer Micke Farias 40 pontos 34º

39 Fernanda Trentin de Souza 40 pontos 35º

15 Rosângela Muller 40 pontos 36º

60 Carolina Dias Lemos 40 pontos 37º

11 Dyenifer de Oliveira 40 pontos 38º

18 Eliane Fátima de Moraes 40 pontos 39º

____________________________________________________________________________________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 101/2023 - Página 3 de 4

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”
Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

45 Sinara Varela de Oliveira 30 pontos 40º

21 Solange Groeff 30 pontos 41º

43 Angela Alves de Oliveira Cardoso 30 pontos 42º

61 Letícia Silva Toledo 30 pontos 43º

37 Faira Kaoma de Almeida Gabbi 20 pontos 44º

53 Juliana dos Santos Hennicka 20 pontos 45º

50 Alice Cecilia Fischer 20 pontos 46º

14 Marilise Kirsch 20 pontos 47º

56 Janaína Kosczinski 20 pontos 48º

05 Luciana Jardini 20 pontos 49º

19 Naiana de Oliveira Tavares 20 pontos 50º

02 Lisiane da Silva 20 pontos 51º

54 Milena da Silva Lemos 20 pontos 52º

24 Taylise Melo Ortaça 20 pontos 53º

09 Marielli Cordeiro Padilha 20 pontos 54º

08 Eliete Barbera Ribeiro Favero 10 pontos 55º

48 Raquel Vargas Fonseca de Bairros 10 pontos 56º

26 Claudia Padilha 10 pontos 57º

____________________________________________________________________________________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 101/2023 - Página 4 de 4

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”
Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS